Soit la présente requête renvoyée par devers messieurs de la faculté de théologie, lesquels seront suppliés s'assembler et donner sur ce leur résolution. Fait le septième janvier mil cinq cent quatre-vingt-neuf; signé *Everard*, et scellé du sceau public de la ville.

*Articuli de quibus deliberatum est à prædictâ facultate.*

*An populus regni Galliæ sit liberatus et solutus à sacramento fidelitatis et obedientiæ Henrico tertio præstito?*

*An tutâ conscientiâ possit idem populus armari, uniri, et pecunias colligere et contribuere ad defensionem et conservationem religionis catholicæ, apostolicæ et romanæ in hoc regno, adversus nefaria consilia et conatus prædicti regis et quorumlibet adherentium, et contra fidei publicæ violationem ab eo Blesis factam in præjudicium prædictæ religionis catholicæ, et edicti sanctæ unionis et naturalis libertatis convocationis trium ordinum hujus regni?*

*Super quibus articulis, auditâ omnium et singulorum magistrorum, qui ad septuaginta convenerant, maturâ, accuratâ, et liberâ deliberatione; et auditis multis et variis rationibus, quæ magnâ ex parte tam ex scripturis sacris, tam canonicis sanctionibus et decretis pontificum in medium disertissimis verbis productæ sunt; conclusum est à domino decano ejusdem facultatis, nemine refragante, et hoc per modum consilii, ad liberandas conscientias prædicti populi:*

*Primum, quod populus hujus regni solutus est et liberatus à sacramento fidelitatis et obedientiæ præfato Henrico regi præfesto.*

*Deindè, quod idem populus licitè et tutà conscientia potest armari, uniri, et pecunias colligere et contribuere ad defensionem et conservationem religionis catholicæ, apostolicæ et romanæ, adversus nefaria consilia et conatus prædicti regis, et quorumlibet illi adhærentium, ex quo fidem publicam violavit in præjudicium prædictæ religionis catholicæ, et edicti sanctæ unionis, et naturalis libertatis convocationis trium ordinum hujus regni.*

*Quam conclusionem insuper visum est eidem Parisiensi facultati transmittendam esse ad sanctissimum D. nostrum papam, ut eam sanctæ sedis apostolicæ autoritate probare et confirmare, et eadem operâ Ecclesiæ gallicanæ, gravissimè laboranti, opem et auxilium præstare dignetur.*

*Articles sur lesquels il a été délibéré par la susdite faculté.*

Si le peuple du royaume de France est délié du serment de fidélité prêté à *Henri III* ?

Si le même peuple peut, en sûreté de conscience, s'armer, s'unir, lever de l'argent, et contribuer pour la défense et conservation de la religion catholique, apostolique et romaine, dans ce royaume, contre les horribles projets et attentats du susdit roi et de ses adhérens, et contre l'infraction de la foi publique par lui commise à Blois, au préjudice de la susdite religion catholique, de l'édit de la sainte union, et de la liberté naturelle de la convocation des états ?